kesempatan untukmembantu kegiatan komunikasi digital, khususnya dalam 

pengelolaan dan optimalisasi media sosial Instagram Kopkara. 

1.3.1 Waktu Pelaksanaan Kerja 

Aktivitas pelaksanaan kerja magang berlangsung pada tanggal 1 Juli hingga 

31 Desember 2025 dengan durasi 130 (serratus tiga puluh) hari kerja atau 1.040 

(seribu empat puluh) jam kerja, lebih dari panduan Career Acceleration Program. 

Pelaksanaan kerja magang dilakukan secara WFO (Work Form Office) dengan 8 

jam kerja per-hari. 

1.3.2 Prosedur Pelaksanaan Kerja 

Berdasarkan prosedur pelaksanaan magang, terdapat waktu pelaksanaan